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Månedsbrev – januar 2023 

 
Personale nyt 

Velkommen til Gustav Bang Frederiksen som er ny vikar i børnehaven. Laura skal på ferie i uge 4, 

Signe vil dække Lauras timer i solgruppen denne uge. Vikar Astrid skal på en længere rejse og kommer 

tilbage til sommer.  

 

Forældreopkrævning for januar 2023 

Der har været flere udfordringer i forbindelse med at få opdateret betalings service. Det har desværre 

taget længere tid end forventet og derfor vil betalingen for januar måned blive opkrævet som sidste 

måned. Alle har fået tilsendt en faktura på e-mail. Hvis I ikke har modtaget nogen faktura på mail inden 

den 9. januar, eller I har problemer med at få overført penge så kontakt Charlotte på mail ca@sjs-

roskilde.dk  

 

Fødselsdage i januar måned 

Tillykke til Signe som bliver 4 år den 7. januar. Tillykke til Gustav som bliver 5 år den 9. januar. 

Tillykke til Anne som har fødselsdag den 15. januar. Tillykke til Stella som bliver 4 år den 18. januar. 

Tillykke til Nathaniel der bliver 4 år den 19. januar. Tillykke til Villads som bliver 4 år den 24. januar. 

Tillykke til Gabriel som bliver 4 år den 27. januar.  

 

Vintergarderobe 

Vi anbefaler alle at tjekke op på børnenes vintergarderobe. Børnene har behov for godt overtøj. 

Vandtætte støvler og gerne et ekstra par. Børnene er dagligt udendørs både formiddag og eftermiddag, 

derfor er det vigtigt med regntøj, gummistøvler, flyverdragt eller vinterjakke og overtræksbukser samt 

uldtrøje, uldsokker, vanter, luffer og hue.    

 

Kommende skolebørn og overgangsaktiviteter 

Fra midt januar begynder de kommende skolebørn i månegruppen at have faste ugentlige aktiviteter i 

Skt. Josefs Skoles SFO. I begyndelsen vil det være hver onsdag formiddag og løbende blive udvidet til 

2 dage om ugen. Det er Ulla som er ansvarlig for børnegruppen og overgangsaktiviteterne for 

kommende skolebørn. Overgangsaktiviteterne vil foregå i perioden fra 1. februar til midt april måned. I 

slutningen af april vil der være fokus på afslutning af børnehavetiden samt afslutningsfesten.  

 

Mellemgruppebørn i månegruppen og solgruppen 

Fra februar og frem til maj måned vil der løbende foregå overgangsaktiviteter for de ældste solbørn. 

Anne og Mette vil i samarbejde organisere aktiviteter for mellemgruppebørnene fra sol og 

månegruppen. Det vil fremgå af ugeplanerne hvad de laver af aktiviteter samt om det foregår i 

børnehaven eller i præstehaven. Målet er at samle børnegruppen så den 1. maj er en ny månegruppe. 1. 

Maj kommer der 8-10 nye børn i solgruppen.  
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Informationsmøde for nye forældre 

Torsdag den 19. januar holder børnehaven informationsmøde for nye forældre. Det er nyt at vi 

arrangerer et informationsmøde hvor vi fortæller om børnehavens værdi - og pædagogiske grundlag 

samt forventninger til forældresamarbejdet. Hvad kan en lille privat børnehave tilbyde? Hvordan 

arbejder vi med børns trivsel, læring, dannelse og udvikling i et børnefællesskab?  

 

 

Influenza forkølelse mm 

Nu er det sæson for virussygdomme og det stiller krav til alle om at huske de gode vaner med håndvask 

og sprit ved aflevering.  

 

 

Med venlig hilsen 

 

Charlotte Munch Andersen.   

 

 

 


